— Die Schule

Schreibe die Worter mit Artikel unter das Bild.
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— Die Farben

Male die Felder mit der richtigen Farbe aus.

Schreibe:

Das Heft ist

Die Kreide ist

Der Tisch ist

Der Bleistift ist

Die Schultasche ist

Das Buch ist

Die Tur ist

Der Spitzer ist

.
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— In den Fachrdumen - Kreuzwortrdtsel

Lose das Kreuzwortrdtsel. (A = A, U = U)

;
D

@2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

J

40

B. Jaglarz/G. Bemmerlein: Wortschatziibungen zur selbststandigen Arbeit

© Persen Verlag



— Der Mensch

Trage die Namen der Korperteile ein.
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